

Gündem

- Yurtiçinde dün açıklanan verilere göre reel kesim güven endeksi Aralık ayında bir önceki aya göre bir miktar gerileyerek 103.3 puan olarak gerçekleşti. Mevsimsellikten arındırılmış reel kesim güven endeksi ise, bir önceki aya göre 0.6 puan azalarak 109.2 puan seviyesine geriledi.
- Türkiye’de, Kasım ayında %79.9 seviyesinde açıklanan kapasite kullanım oranı Aralık ayında %79 seviyesine geriledi.
- ABD Case-Shiller konut fiyat endeksi Ekim ayında önceki aya göre %0.70 arttı. Eylül ayı verisi %0.52 artıştan %0.97 artışa revize edildi.
- ABD’de açıklanan Richmond Fed aktivite endeksi Aralık ayında 21 olan beklentinin hemen altında 20 olarak gerçekleşirken, Dallas Fed aktivite endeksi Aralık ayında 20 olan beklentinin üzerinde 29.7 olarak açıklandı.

Piyasalarda Bugün

Noel tatili nedeniyle önceki gün kapalı olan ABD borsaları dün teknoloji hisselerindeki düşüşlerin öncülüğünde geriledi. Dün pek çok Asya ve Avrupa borsasında Noel nedeniyle tatil devam etti. Açık olan borsalarda ise işlem hacmi oldukça düşüktü ve günü sınırlı aşağı yönlü hareketlerle tamamladılar. Piyasalardaki düşük işlem hacmi dolar endeksindeki hareketleri de sınırladı ve endeks dün günü hafif aşağı yönlü tamamladı. ABD 10 yıllık tahvil getirisi de sınırlı gerilerken, 2 yıllık tahvil getirisindeki yukarı yönlü ivme devam etti. Yatırımcıların yılın son haftasında risk almaktan kaçındığı görülürken, işlem hacminin en yüksek olduğu yatırım aracının bitcoin olması dikkat çekiyor.

Haftanın ilk işlem gününde yaşadığı volatilitenin ardından dün oldukça sakin bir seyir izleyen EUR/USD paritesi ABD verilerinin olumlu gelmesi ile bir miktar geri çekilme yaşadı ve 1.1870 seviyesinden başladığı günü 1.1858’den sonlandırdı. Paritenin sabah saatlerinde ise alıcılı bir seyir izlediğini görüyoruz.

ABD’de vergi reformunun borç stokunu artıracığına yönelik endişeleri artırması güvenli liman olan altına ilgiyi artırıyor. Dolar endeksinin ve reel faiz getirilerinin hafif geri çekildiği günde altın fiyatları günü %0.7 artışla 1,283 dolar/ons seviyesinden tamamladı. Petrol fiyatları, OPEC üyesi Libya’da boru hattında meydana gelen patlama nedeniyle sert yükseliş gösterdi. ABD ham petrolü %2.6 değer kazanarak son iki yılın en yüksek seviyesi olan 59.97 dolar/varil seviyesinden kapandı. Bu sabah da 59.7 dolar/varil seviyesinde hareket ediyor.

Noel tatili nedeniyle pek çok yabancı piyasanın kapalı olması yurtiçinde de işlem hacimlerinin düşmesine neden oluyor. Düşük işlem hacminin olduğu dün USD/TL kuru 3.80 civarında hareket ettikten sonra günü bir önceki güne göre sınırlı bir yükselişle 3.8090’dan sonlandırdı. EUR/TL kuru dün sınırlı bir gerilemeyle 4.5162’den, sepet kur (0.5*\$+0.5*€) ise 4.1625’ten günü sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah da 3.80 civarında hareket ediyor. Gelişmekte olan ülke borsa performansını gösteren MSCI endeksinin düşüş kaydettiği günde BIST 100 endeksi %0.22 sınırlı yükseliş gösterdi ve 112,006 seviyesinden kapanış yaptı. 2017 yılının son haftasında işlem gören BIST 100 endeksi halihazırda yılbaşına göre %44 değer kazanmış görünüyor. Yılın son haftasında işlem hacimleri düşük seyrediyor. 10 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 1 baz puan yükselişle %11.95’ten, 2 yıllık gösterge tahvil getirisi ise bir önceki günle aynı seviye olan %13.40’tan kapandı.

Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmazken, ABD’de Aralık ayı tüketici güven endeksi ve bekleyen konut satışları verileri öne çıkıyor.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	Tüketici Güven Endeksi (Aralık)	Yüksek	129.5	128
	Bekleyen Konut Satışları (Kasım, y-y)	Orta	%1.2	--

FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.	
YURT İÇİ	DÖVİZ					
	USD/TRY		3.8086	-0.05	-0.65	7.46
	EUR/TRY		4.5182	-0.10	-0.49	21.93
	Sepet (0.5\$+0.5€)		4.1634	-0.08	-0.56	14.86
	USD/TRY 3M Imp. Vol.		12.7075	-0.65	-1.05	-20.77
	USD/TRY Future		3.8157	0.27	-0.93	6.53
	FAİZ					
	Gösterge Tahvil Getirisi*		13.40	0.00	-0.07	2.46
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*		5.40	0.00	0.01	-0.91
	5Y CDS		167.21	-0.21	-2.49	-38.75
	HİSSE SENEDİ					
	BİST-100		112006.60	0.22	1.66	44.05
	BİST-30		137583.09	0.25	1.66	45.01
	BİST-Bankacılık		164153.30	0.34	0.94	27.26
BİST-30 Future		138.10	78.00	1.54	44.19	
YURT DIŞI	DÖVİZ					
	Dolar Endeksi		93.26	-0.01	-0.20	-9.27
	EUR/USD		1.19	-0.10	0.15	13.42
	USD/JPY		113.23	-0.03	0.30	-3.68
	GBP/USD		1.34	0.02	-0.08	8.93
	USD/CHF		0.99	-0.07	0.45	-3.34
	EUR/JPY		134.28	-0.10	0.46	9.26
	FAİZ*					
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi		1.90	0.01	0.05	0.71
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi		2.48	-0.01	0.01	0.03
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi		-0.65	0.00	0.04	0.14
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi		0.42	0.00	0.04	0.23
	KREDİ					
	iTraxx Crossover		230.16	-0.02	-2.01	-20.25
	Almanya 5Y CDS		9.51	-0.08	0.31	-55.08
	Fransa 5Y CDS		17.73	-0.10	5.33	-51.21
	İtalya 5Y CDS		117.18	0.00	1.97	-24.09
	İspanya 5Y CDS		54.86	-0.07	1.86	-26.57
	Portekiz 5Y CDS		88.91	0.00	0.00	-67.55
	Brezilya 5Y CDS		163.40	-0.29	-0.43	-41.77
	HİSSE SENEDİ					
	Dow Jones		24746.21	-0.03	-0.03	25.22
	S&P500		2680.50	-0.11	-0.04	19.73
	Nasdaq		6936.25	-0.34	-0.40	28.85
	DAX		13072.79	0.00	-1.08	12.71
	CAC40		5364.72	0.00	-0.34	9.88
	Nikkei		22892.69	-0.20	0.11	19.77
	Shanghai		3306.13	0.78	0.29	6.52
	Bovespa		75707.73	0.69	4.17	27.05
	MSCI GOÜ		1138.63	-0.22	0.57	32.11
	VIX		10.25	3.54	2.19	-26.99
	EMTİA					
	Altın (\$/ons)		1283.10	0.70	1.70	11.82
	ABD Ham Petrolü (\$/varil)		59.97	2.57	4.19	11.63
Brent Petrol (\$/varil)		67.02	2.71	5.05	17.95	
Emtia Endeksi		432.65	0.22	0.48	2.26	

*: Puan Değişim

LIBOR

	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	13.3800	13.7500	14.3800	14.4300	14.9600	15.1700	15.2715
USD	1.4344	1.4860	1.5638	1.6167	1.6858	1.8336	2.1022
EUR	-0.4343	-0.4239	-0.4169	-0.3954	-0.3847	-0.3207	-0.2446

Buket Alkan	Müdüř Yardımcısı	buket.alkan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 03
Fatma Özlem Kanbur	Müdüř Yardımcısı	fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr	0212-398 18 91
Naime Dođan Eriř	Uzman	naimedogan.eris@vakifbank.com.tr	0212-398 18 93
Bilge Pekçađlayan	Uzman	bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr	0212-398 19 02
Elif Engin	Uzman	elif.engin@vakifbank.com.tr	0212-398 18 92
Sinem Ulusoy Kasap	Uzman	sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr	0212-398 19 05
Pınar Cansu Akargöl	Uzman Yardımcısı	pincarcansu.akargol@vakifbank.com.tr	0212-398 18 73

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduđuna inanılan kaynaklardan sađlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin dođruluđu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle dođrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hiřbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deđişiklik yapma hakkına sahiptir.